
СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

08.04.2025г.                                 с. Андреевка                                   №  214                                                                                     

 

О внесении изменений в решение Совета Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области от 

28.10.2013 г. № 28 «О бюджетном процессе в Андреевском сельском 

поселении Саргатского муниципального района Омской области» 

  
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального района 
Совет Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального 
района  

  

РЕШИЛ:  
  

1. В  решение Совета Андреевского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области от 28.10.2013 г. № 28 «О 

бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении Саргатского 

муниципального района Омской области», внести следующие изменения: 

1) пункт 2 статьи 12 дополнить в следующей редакции: 

« в случае утверждения  решением о бюджете распределения бюджетных 

ассигнований по государственным (муниципальным) программам и 

непрограммным направлениям деятельности к проекту решения о бюджете 

представляются паспорта (проекты паспортов) государственных 

(муниципальных) программ (проекты изменений в указанные паспорта).» 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте andreevskoe-pos-

r52.gosweb.gosuslugi.ru. и опубликовать в газете «Андреевский 

муниципальный вестник».  

 

 

Председатель Совета 

Андреевского сельского поселения                                      Л.Т. Лукина 
 

Глава Андреевского  

сельского поселения                                                                С.Г. Ефимов 
 


